
CITY	TOUR:	NUOSTABUS	5	D.	SAVAITGALIS	BARSELONOJE	(SKRYDIS	IŠ
VILNIAUS)

GARANTUOTA	NUO	2	ASMENŲ!

KELIONĖ	ORGANIZUOJAMA	INDIVIDUALIAI,	TODĖL	DĖL	LĖKTUVO	BILIETŲ	IR
VIEŠBUČIO	KAMBARIŲ	PABRANGIMO,	ORGANIZATORIUS	GALI	ATMESTI

REZERVACIJĄ	ARBA	PASIŪLYTI	KELIAUTOJUI	PRIEMOKĄ.

1	diena

•	Atvykimas	į	Vilniaus	oro	uostą.
•	Skrydis:	Vilnius	-	Barselona.
•	Atvykimas	į	Barseloną.
•	Pervežimas	į	viešbutį	(perkant	ekskursijų	paketą	pervežimas	įskaičiuotas).
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Laisva	diena.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Jei	vertinate	kiekvieną	viešnagės	Barselonoje	minutę	ir	norite	pamatyti	bei	sužinoti	kuo	daugiau	apie	šį
nuostabų	miestą,	tuomet	kviečiame	prisijungti!	Nes	mūsų	šūkis:	„Per	trumpiausią	laiką	–	maksimaliai
įdomių	dalykų!	Tuo	ir	vadovavomės	rengdami	programą.

Kviesime	aplankyti	įdomiausias	miesto	vietas	ir	apžiūrėti	žymiausius	bei	įspūdingiausius	paminklus.	Iš
arti,	o	ne	iš	autobuso	lango.	Tai	leis	jums	visiškai	pajusti	gražios	Barselonos	spalvą	ir	būti	persmelktam
jos	žavesio.	Išgirsite	įdomių	legendų	ir	neįprastų	istorijų,	sužinosite	apie	vietinius	papročius.	Mūsų	gidas
rekomenduos,	kur	įsigyti	tikro	Jamon	kumpio	ir	geriausių	sūrių,	pakonsultuos	ispaniškų	vynų	pasirinkimo
klausimais.	Taip	pat	patars,	kur	įsigyti	jus	dominančių	prekių.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursija	pėsčiomis	po	istorinį	Barselonos	centrą	(~11:00).
•	Vakare	siūlome	pavakarieniauti	viename	iš	Barselonos	restoranų.
•	Grįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ekskursija	pėsčiomis	po	istorinį	Barselonos	centrą,	kurios	metu	pasivaikščiosite	garsiąja	Ramblas	gatve,
pamatysite	Guelio	rūmus,	Boqueria	turgų,	liūdnai	pagarsėjusį	Liceu	operos	teatrą,	Pasaulio	vartų	aikštę
su	didingu	Kolumbo	paminklu	ir	senojo	uosto,	pamatysite	pirmąjį	genialaus	katalonų	architekto	A.
Gaudžio	kūrinį	Karališkojoje	aikštėje,	aplankysite	paslaptingą	gotikinį	kvartalą	su	daugybe	paminklų.
Ekskursijos	trukmė	~3	val.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursija	pėsčiomis	„Katalonų	modernizmo	šedevrai“.
•	Laisvas	laikas,
•	Grįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ši	ekskursija	skirta	Antonio	Gaudi	ir	kitų	iškilių	Katalonijos	moderno	stiliaus	architektų,	kurių	kūrybos
dėka	Barselona	įgavo	savo	individualumą.

Ekskursijos	metu	vaikščiosite	pačia	aristokratiškiausia	Barselonos	gatve	-	Paseo	de	Gracia.	Pamatysite
Bassegoda	namą,	garsųjį	„Nesantaikos	obuolį“,	Batlló	ir	Mila	namus,	žmonijos	kultūros	paveldą,
elegantišką	namą	su	bokštais,	Macaya	rūmus,	Barselonos	perlą	–	Sagrada	Familia	šventyklą	ir	daug
daugiau.	Ekskursijos	trukmė	~3	val.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Nakvynė	viešbutyje.

5	diena



•	Pusryčiai	viešbutyje	–	priklauso	nuo	skrydžių	laikų	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą	(perkant	ekskursijų	paketą	pervežimas	įskaičiuotas).
•	Skrydis:	Barselona	–	Vilnius.
•	Atvykstame	į	Vilnių.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydis:	Vilnius	–	Barselona	(WizzAir)	/	Vilnius	–	Barselona	(Ryanair)
Rankinis	bagažas:	WizzAir	-	40x30x20	cm	/	su	Ryanair	-	40x20x25	cm
4	nakvynės	3*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	199	€

Ekskursija	pėsčiomis	po	istorinį	Barselonos	centrą ☑
Ekskursija	pėsčiomis	„Katalonų	modernizmo	šedevrai“ ☑
Pervežimas:	oro	uostas	-	viešbutis	-	oro	uostas ☑
Pusryčiai	viešbutyje	(pusryčių	skaičius	priklauso	nuo	skrydžių	laikų!) ☑
Įmonės	atstovo	paslaugo ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildoma	mokestis 180	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Rankinis	bagažas	iki	10	kg	(PRIORITY),	(55x40x20cm)	(Vilnius	-	Barselona)	WizzAir 45	€
Rankinis	bagažas	iki	10	kg	(PRIORITY),	(55x40x20cm)	(Barselona	-	Vilnius)	Ryanair 25	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(Vilnius	-	Barselona)	WizzAir 60	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(Barselona	-	Vilnius)	Ryanair 35	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(Vilnius	-	Barselona)	WizzAir 80	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(Barselona	-	Vilnius)	Ryanair 50	€

PAGAL	UŽKLAUSĄ

Yra	galimybė	prasitęsti	kelionę	–	papildomas	mokestis	(teirautis	vadybininko)
Apgyvendinimas	4-5*	viešbutyje

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Turistinis	mokestis	gyvenant	Ispanijos	viešbučiuose	~2	€/asm./	į	dieną



PASTABOS:

Visos	ekskursijos	vedamos	rusų	kalba
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

